

# **SKADS-ANDRUP KØBMANDSHANDEL ApS**

Aprilvej 5  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2019**

---

**Kjeld Nordby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKADS-ANDRUP KØBMANDSHANDEL ApS  
Aprilvej 5  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 31783577  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** JL Revisorer ApS  
John Tranums Vej 25  
6705 Esbjerg Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 31332699  
P-enhed: 1017413291

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af butikslokale.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på tkr. 137. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har solgt resterende aktiver og forventes opløst i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.532</b>	<b>50.401</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.887	-167.464
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-97.419</b>	<b>-117.063</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.511	-54.509
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-144.930</b>	<b>-171.572</b>
Skat af årets resultat .....		7.966	12.714
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-136.964</b>	<b>-158.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-136.964	-158.858
<b>I alt .....</b>		<b>-136.964</b>	<b>-158.858</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.332.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	192.698
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.525.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.525.332</b>
Andre tilgodehavender .....		14.751	1.062.871
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.018
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.751</b>	<b>1.064.889</b>
Likvide beholdninger .....		263.111	176.109
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>277.862</b>	<b>1.240.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>277.862</b>	<b>2.766.330</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		774.500	774.500
Overført resultat .....		-526.295	-389.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.205</b>	<b>385.169</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.966
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.966</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	817.554
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		0	1.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.217.554</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	96.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.657	57.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.657</b>	<b>155.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.657</b>	<b>2.373.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>277.862</b>	<b>2.766.330</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ingen ansatte, bortset fra en ulønnet direktør.